

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby

Prestavba obecného parku v obci Čebovce

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

COSTRUO, spol. s r.o.

31588794

SK2020465018

Rozpočet číslo

22-055

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 17 063,27	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 24 804,76	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 556,65	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 770,42	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 048,14			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 56 243,24	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 415,09

Projektant	D Celkové náklady
	23 Súčet 7, 12, 19-22 56 658,33
Dátum a podpis	24 DP H 20,00 % z 56 658,33 11 331,67
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 67 990,00
	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Prestavba obecného parku v obci Čebovce**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-055	Prestavba obecného parku v obci Čebovce	56 658,33	11 331,67	67 990,00	415,09	56 243,24	0,00	0,00	0,00
01.	SO 01 a SO 03 Prestavba obecného prarku v obci Čebovce , Parkovisko	48 428,74	9 685,75	58 114,49	415,09	48 013,65	0,00	0,00	0,00
02.	SO - 02 Premiestnenie pamätníka v obecnom parku v obci Čebovce - Demontáž	2 736,50	547,30	3 283,80	0,00	2 736,50	0,00	0,00	0,00
03.	SO - 02 Premiestnenie pamätníka v obecnom parku v obci Čebovce - Montáž	5 493,09	1 098,62	6 591,71	0,00	5 493,09	0,00	0,00	0,00
	Celkom	56658,33	11331,67	67 990,00	415,09	56 243,24	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba obecného parku v obci Čebovce

Objekt: SO 01 a SO 03 Prestavba obecného prarku v obci Čebovce , Parkovisko

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	15 580,458	20 815,011	36 395,469
1	Zemné práce	704,139	4 443,984	5 148,123
2	Zakladanie	1 509,014	2 258,170	3 767,184
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 088,692	4 818,705	5 907,397
5	Komunikácie	5 456,968	2 279,201	7 736,169
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30,321	55,116	85,437
8	Rúrové vedenie	622,284	122,868	745,152
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 169,040	6 187,158	12 356,198
99	Presun hmôt HSV	0,000	649,809	649,809
PSV	Práce a dodávky PSV	6 960,031	3 023,015	9 983,046
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	344,270	139,818	484,088
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 042,511	55,729	1 098,240
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 934,062	714,991	4 649,053
771	Podlahy z dlaždíc	66,975	196,411	263,386
782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	1 572,213	1 916,066	3 488,279
M	Práce a dodávky M	0,000	1 635,138	1 635,138
21-M	Elektromontáže	0,000	1 299,138	1 299,138
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,000	336,000	336,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,000	415,088	415,088
	Celkom	22 540,489	25 888,252	48 428,741

ROZPOČET

Stavba: Prestavba obecného parku v obci Čebovce

Objekt: SO 01 a SO 03 Prestavba obecného parku v obci Čebovce , Parkovisko

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				36 395,469	303,243
1		Zemné práce				5 148,123	30,992
1	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	2,000	5,478	10,956	0,000
2	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	6,623	13,246	0,000
3	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	34,000	7,295	248,030	0,000
4	113203111.S	Výtrhanie obrúb kamenných, s výbúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	29,000	1,898	55,042	0,000
5	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	40,000	4,520	180,800	1,443
6	131201101.Sg	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - pre parkovisko pod zámk. dlažbu + okolo AZ	m3	26,250	11,984	314,580	0,000
7	131201101.Sj	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - chodník, základ pre vian. stromček	m3	20,400	15,848	323,299	0,000
8	131201101.Sx	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - pre trávnik	m3	14,355	12,825	184,103	0,000
9	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím- pre mobiliár (smetný kôš 2x a lavice 4 x)	m3	0,960	41,412	39,756	0,000
10	131211101.Sa	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím pre inf. tabule 2x a pre dopr. značky 3x	m3	0,378	47,913	18,111	0,000
11	131211119.Sa	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,858	8,288	31,975	0,000
12	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - pre ŽB rúru DN 400	m3	27,840	23,341	649,813	0,000
13	132201101.Sd	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - prehĺbenie pod jestv. základ po výbúraní	m3	10,400	25,158	261,643	0,000
14	132201101.Sf	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - základ pod stredný oporný múr pozdĺž parkoviska	m3	7,960	25,980	206,801	0,000
15	132201101.Sm	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - základ pod schodiskom a vedl. op. múru	m3	1,422	27,298	38,818	0,000
16	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	108,627	6,604	717,373	0,000
17	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - rampa (v blízkosti telekom. kábel podzemný)	m3	2,520	53,217	134,107	0,000
18	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	112,485	2,048	230,369	0,000
19	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,960	6,818	6,545	0,000
20	167101102	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	112,485	1,427	160,516	0,000
21	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 % - zásyp pod rampu	m3	3,275	1,096	3,589	0,000
22	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne - podklad pod ŽB rúrou	m3	1,740	2,603	4,529	0,000
23	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodaním sypaniny	m3	13,920	24,403	339,690	0,000
24	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	23,922	11,743	280,916	23,922
25	583410003500.S	Kamenivo drevené hrubé frakcia 32-63 mm - zásyp základu po výbúraní	t	2,160	13,493	29,145	2,160
26	583410001000.S	Kamenivo drevené drobné frakcia 2-4 mm - podsyp pod ŽB rúru	t	3,132	16,293	51,030	3,132

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	180406111.S	Založenie trávniku parkového mačinovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	95,700	2,029	194,175	0,000
28	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný	m2	95,700	2,684	256,859	0,335
29	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	95,700	1,696	162,307	0,000

2 Zakladanie 3 767,184 29,500

30	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	118,000	0,163	19,234	0,000
31	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 - základ nový v mieste pôv. stien, základ pre vian. stromček	m3	12,020	72,132	867,027	26,626
32	274321312.Sf	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 - stredný oporný múr pozdĺž parkoviska	m3	6,800	73,606	500,521	0,000
33	274321312.Sg	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 - rampa	m3	1,920	101,360	194,611	0,000
34	274321312.Sm	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 - základ pod schodiskom - a vedľ. op. múrom	m3	1,224	96,705	118,367	0,000
35	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - nový základ v mieste pôvodných stien po obvode	t	0,721	1 338,585	965,120	0,735
36	274361821.Sf	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - stredný oporný múr pozdĺž parkoviska	t	0,408	1 554,774	634,348	0,000
37	274361821.Sg	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - základ rampy	t	0,115	1 539,730	177,069	0,000
38	274361821.Sm	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) - základ pod schodisko a vedľ. op. múrom	t	0,073	1 701,105	124,181	0,000
39	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 - pre mobiliár	m3	0,960	71,925	69,048	2,127
40	275313612.Sa	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 - pre inj. tabule a pre dopr. značky	m3	0,378	88,060	33,287	0,000
41	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,200	15,254	48,813	0,013
42	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	3,200	4,862	15,558	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 907,397 11,255

43	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25- oporný múr na južnej a severnej strane	m3	4,600	76,014	349,664	10,175
44	311321315.Sd	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - rampa	m3	0,500	78,186	39,093	0,000
45	311321315.Sf	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - stredný oporný múr pozdĺž parkoviska	m3	3,013	90,587	272,939	0,000
46	311321315.Sh	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - oporný múr pri hlavnej ceste	m3	3,525	85,847	302,611	0,000
47	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce - oporné múry na na južnej a severnej strane parku - obidve strany	m2	21,600	13,637	294,559	0,677
48	311351101.Sd	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce - rampa, obidve strany	m2	4,000	15,827	63,308	0,000
49	311351101.Sf	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce, stredný oporný múr pozdĺž parkoviska, obidve strany	m2	24,100	17,609	424,377	0,000
50	311351101.Sh	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce - debnenie oporného múru pri hlavnej seste, obidve strany	m2	28,200	18,749	528,722	0,000
51	311351101.Sm	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce - schodíko a vedľ. op. múr	m2	6,200	27,020	167,524	0,000
52	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce - oporné múry na na južnej a severnej strane parku - obidve strany	m2	21,600	4,466	96,466	0,000
53	311351102.Sd	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce - stena rampy, obidve strany	m2	4,000	13,223	52,892	0,000
54	311351102.Sf	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce, stredný oporný múr pozdĺž parkoviska, obidve strany	m2	24,100	15,890	382,949	0,000
55	311351102.Sh	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce - debnenie oporného múru pri hlavnej seste, obidve strany	m2	28,200	14,734	415,499	0,000
56	311351102.Sm	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce - schodíko a vedľ. op. múr	m2	6,200	45,654	283,055	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505) - oporný múr najužnej a severnej strane parku	t	0,368	1 388,850	511,097	0,374
58	311361821.Sd	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505) - stena rampy	t	0,040	1 666,315	66,653	0,000
59	311361821.Sf	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505) - stredný oporný múr pozdĺž parkoviska	t	0,301	1 760,032	529,770	0,000
60	311361821.Sh	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505) - op. múr od hlavnej cesty	t	0,353	1 556,181	549,332	0,000
61	316911111.Sa	Osadenie betónových krycích dosiek s vyškárovaním aj vypálením škár, hr. dosiek do 180 mm	m	61,300	2,319	142,155	0,000
62	592330008200	Plotová krycia platňa, priebežná strieška, 350x1000x55 mm	m	63,000	4,410	277,830	0,000
63	331946001.S	Demontáž stĺpov oceľových - držiaky zástav+axver. rozhlas	ks	3,000	45,676	137,028	0,000
64	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,260	12,887	16,238	0,030
65	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,260	2,886	3,636	0,000

5 Komunikácie 7 736,169 173,260

66	564551111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 150 mm - parkovisko	m2	105,600	0,800	84,480	0,000
67	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	33,792	15,243	515,091	33,792
68	564561111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm - chodník	m2	49,100	0,900	44,190	0,000
69	583410002000.Sa	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	23,568	15,243	359,247	23,568
70	564561111.Sv	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm - parkovisko	m2	105,600	1,100	116,160	0,000
71	583410002900.Sv	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	50,688	14,543	737,156	50,688
72	564571111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 250 mm - pri rampe a studni	m2	14,600	0,895	13,067	0,000
73	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	10,512	9,517	100,043	10,512
74	573111112.S	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	51,000	1,800	91,800	0,307
75	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	51,000	13,600	693,600	6,613
76	577144451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	51,000	12,100	617,100	6,613
77	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm - chodník	m2	49,100	12,881	632,457	6,776
78	592460008900.Sz	Dlažba betónová zámková, hr. 80 mm, farebná	m2	50,082	15,652	783,883	0,000
79	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm - parkovisko a okolo AZ	m2	105,600	11,551	1 219,786	14,573
80	592460012000.S	Betónová zámková dlažba, hr. 80 mm - prírodná farba	m2	107,712	12,502	1 346,615	19,819
81	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	122,000	3,127	381,494	0,001

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 85,437 0,080

82	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100% - studňa jestv.	m2	3,000	9,154	27,462	0,032
83	622465131.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	3,000	11,562	34,686	0,039
84	622465232.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka odvlhčovacia, hr. 2,5 mm	m2	3,000	7,763	23,289	0,009

8 Rúrové vedenie 745,152 0,224

85	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	3,000	41,384	124,152	0,019
86	5922565000a	Prefabrikát betónový - poklop revíznej šachty 1,2x1,2 m hr. 80 mm, železobetón - RŠ 1	ks	1,000	252,000	252,000	0,000
87	5922573000	Prefabrikát betónový - poklop revíznej šachty 0,8x0,9 m, železobetón hr. 80 mm- RŠ 2	ks	1,000	198,000	198,000	0,205

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	592250003400.Sa	Prefabrikát betónový - poklop revíznej šachty 0,7x0,9 m, železobetón hr. 80 mm- RŠ 3	ks	1,000	171,000	171,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 356,198 57,932

89	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	14,180	56,720	0,885
90	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x x420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	14,616	29,232	0,001
91	404410178728.S	Všeobecná dodatková tabuľa, rozmer 231x420 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná vyhradené parkovanie pre TP	ks	1,000	11,948	11,948	0,001
92	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	8,744	34,976	0,478
93	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,000	4,312	30,184	0,010
94	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,525	2,100	0,000
95	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	12,000	1,142	13,704	0,000
96	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	0,120	41,861	5,023	0,001
97	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	41,800	0,554	23,157	0,005
98	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	6,000	1,477	8,862	0,000
99	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda	ks	0,060	26,779	1,607	0,001
100	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou - chodník a pri AZ	m	57,900	4,029	233,279	5,670
101	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	120,000	1,263	151,560	1,380
102	919411111.S	Revízna šachta na začiatku priepustu DN 400	ks	1,000	262,434	262,434	5,963
103	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	29,000	33,237	963,873	18,081
104	592220000520.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 400, dĺžky 2500 mm	ks	12,000	88,991	1 067,892	9,600
105	919535558.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 20/25	m3	1,600	112,515	180,024	3,628
106	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	57,000	2,806	159,942	0,000
107	919735122.Sq	Rezanie železobetónovej rúry nad 50 do 100 mm	m	16,000	7,142	114,272	0,000
108	935115121.S	BGU odvodňovací betónový žlab 400x310 mm pre zaťaženie tr. D 400 kN bez vnútorného spádu so základom - komplet	m	26,000	88,057	2 289,482	11,923
109	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	17,758	35,516	0,001
110	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	ks	2,000	180,000	360,000	0,054
111	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	18,927	75,708	0,002
112	553560002400	Lavička parková s operadlom DIVA LD151t, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z tropického dreva, dĺžky 1805 mm	ks	4,000	370,000	1 480,000	0,208
113	936941131a	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča so zabetónovaním nôh - komplet	ks	2,000	36,148	72,296	0,000
114	938907141.Sa	Odstránenie nánosov zo šacht hĺbky do 2 m	m3	2,000	37,600	75,200	0,000
115	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	180,000	0,031	5,580	0,000
116	953171001.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg - na studňu	ks	1,000	8,150	8,150	0,004
117	552410002600.S	Poklop ľahký štvorcový s rámom na studni	ks	1,000	74,085	74,085	0,035
118	961043111.Sa	Búranie betónu popri rigole a pre otvor v rev. šachte - 2,20000t	m3	1,350	158,399	213,839	0,000
119	961043111.Sd	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t - základ múry okolo parku	m3	9,120	101,330	924,130	0,000
120	961043111.Sm	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t - základové päry stĺpov a dopr. značky	m3	0,612	106,384	65,107	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
121	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t - bet. múr okolo parku	m ³	5,555	57,913	321,707	0,000
122	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	1,000	5,163	5,163	0,000
123	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	2,000	7,732	15,464	0,000
124	966631111.S	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vrátane demontáže dopravnej značky, -0,00500t	ks	1,000	3,067	3,067	0,000
125	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	12,000	0,508	6,096	0,000
126	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	6,000	0,657	3,942	0,000
127	976072221A	Vybúranie oceľ. dvierok, a mreží., -0,07 t	ks	1,000	250,320	250,320	0,000
128	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,901	9,719	494,707	0,000
129	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 018,020	0,308	313,550	0,000
130	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,901	7,569	385,270	0,000
131	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,901	30,000	1 527,030	0,000

99 Presun hmôt HSV 649,809 0,000

132	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	361,005	1,800	649,809	0,000
-----	-------------	---	---	---------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 9 983,046 3,052

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 484,088 0,297

133	711111015.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu zvisla	m ²	49,280	9,685	477,277	0,297
134	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,297	22,934	6,811	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 1 098,240 0,100

135	724121812.S	Demontáž čerpadla vodovodného stojanového do 15 m, - 0,09540t	súb.	1,000	6,812	6,812	0,000
136	724133002	Montáž čerpadla vodovodného ručného so sacím košom a potrubím	ks	1,000	108,258	108,258	0,025
137	426530000350	Čerpadlo - pumpa ručná, veľká, nostalgická	ks	1,000	594,930	594,930	0,075
138	426180000300 a	Doplňky k ručnému čerpadlu (pozink. rúra, sací kôš, spätný ventil, pracovný valec, príchytka na bet. poklop	ks	1,000	385,000	385,000	0,000
139	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,108	30,003	3,240	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 649,053 0,333

140	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	66,000	10,525	694,650	0,003
141	553520002100.S	Zábradlie - oceľové stĺpy a oceľ. reťaz	m	66,000	59,095	3 900,270	0,330
142	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,650	32,808	54,133	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 263,386 0,000

143	771561140.S.3	Montáž podláh z dlaždíc betónových ukladaných do malty hladkých hr. 80 mm - rampa a schodisko	m ²	4,195	44,548	186,879	0,000
144	592460021800.Sa	Betónová zámková dlažba, hr 80 mm, farebná	m ²	4,279	15,652	66,975	0,000
145	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,598	15,940	9,532	0,000

782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa 3 488,279 2,322

146	782111120.S.5	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm	m ²	45,520	40,000	1 820,800	0,000
147	583840008700	Obklad/dlažba 2x rezané pásy - andezit, hrúbka 10-30 mm	m ²	46,430	33,862	1 572,213	2,322
148	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	5,710	16,684	95,266	0,000

M Práce a dodávky M 1 635,138 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21-M		Elektromontáže				1 299,138	0,000
149	210251057.Sd	Montáž ocelového stĺpa - ver. rozhlas	ks	3,000	357,700	1 073,100	0,000
150	210962069.Sb	Demontáž ocelového stĺpa - ver. rozhlas	ks	3,000	75,346	226,038	0,000
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				336,000	0,000
151	460300201.Sg	Osadenie telekom. kábla do chráničky - pod rampou	m	6,000	56,000	336,000	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				415,088	0,000
152	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	10,002	320,064	0,000
153	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	11,878	95,024	0,000
Celkom						48 428,741	306,295

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba obecného parku v obci Čebovce

Objekt: SO - 02 Premiestnenie pamätníka v obecnom parku v obci Čebovce - Demontáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.



Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	211,911	2 524,584	2 736,495
1	Zemné práce	211,911	369,254	581,165
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	1 957,075	1 957,075
99	Presun hmôt HSV	0,000	198,255	198,255
	Celkom	211,911	2 524,584	2 736,495

ROZPOČET

Stavba: Prestavba obecného parku v obci Čebovce

Objekt: SO - 02 Premiestnenie pamätníka v obecnom parku v obci Čebovce - Demontáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 736,495	14,044
1		Zemné práce				581,165	14,044
1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	5,610	3,107	17,430	0,000
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,110	1,722	34,629	0,000
3	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	25,700	4,520	116,164	0,927
4	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - odstránenie zásyvu okolo pomníka z vymývaného kameniva	m ³	1,442	41,412	59,716	0,000
5	131211111.Sa	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - odstránenie podkladnej vrstvy základu a zámkovej dlažby	m ³	3,371	55,261	186,285	0,000
6	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ - spätná úprava terénu	m ³	7,287	1,154	8,409	0,000
7	10364000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásyrová	t	13,117	12,086	158,532	13,117
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 957,075	0,000
8	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² v základoch železobetónových, -2,40000t	m ³	2,110	158,398	334,220	0,000
9	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m ³	3,116	99,631	310,450	0,000
10	976011211.Sa	Demontáž tabuľe z mramoru	ks	1,000	16,372	16,372	0,000
11	978059231.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,16900t	m ²	6,520	7,837	51,097	0,000
12	978059231.Sa	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,16900t	m ²	9,400	12,756	119,906	0,000
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,607	9,719	190,560	0,000
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	588,210	0,308	181,169	0,000
15	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,607	7,569	148,405	0,000
16	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,607	0,851	16,686	0,000
17	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	19,607	30,000	588,210	0,000
99		Presun hmôt HSV				198,255	0,000
18	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	13,217	15,000	198,255	0,000
Celkom						2 736,495	14,044

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba obecného parku v obci Čebovce

Objekt: SO - 02 Premiestnenie pamätníka v obecnom parku v obci Čebovce - Montáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.



Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 270,899	1 465,169	2 736,068
1	Zemné práce	51,460	170,176	221,636
2	Zakladanie	262,107	107,123	369,230
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	549,560	602,734	1 152,294
5	Komunikácie	381,722	105,565	487,287
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26,050	7,645	33,695
99	Presun hmôt HSV	0,000	471,926	471,926
PSV	Práce a dodávky PSV	1 596,615	747,405	2 344,020
782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	1 596,615	747,405	2 344,020
M	Práce a dodávky M	0,000	413,000	413,000
22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,000	413,000	413,000
	Celkom	2 867,514	2 625,574	5 493,088

ROZPOČET

Stavba: Prestavba obecného parku v obci Čebovce

Objekt: SO - 02 Premiestnenie pamätníka v obecnom parku v obci Čebovce - Montáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 736,068 35,426

1 Zemné práce 221,636 3,376

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - základ pre pomník	m3	3,376	8,425	28,443	0,000
2	131201101.Sa	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - spevnená plocha pred pomníkom	m3	5,680	18,135	103,007	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,376	0,664	2,242	0,000
4	131201109.Sa	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,680	0,664	3,772	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,056	3,127	28,318	0,000
6	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne - podkladová vrstva základu	m3	1,688	2,603	4,394	0,000
7	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	3,376	15,243	51,460	3,376

2 Zakladanie 369,230 4,814

8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4,220	0,163	0,688	0,000
9	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,110	73,042	154,119	4,674
10	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,700	12,110	32,697	0,011
11	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,700	3,641	9,831	0,000
12	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,127	1 353,503	171,895	0,129

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 152,294 5,331

13	341321315.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - spodný blok	m3	2,110	76,840	162,132	4,846
14	341321315.Sa	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - blok štvorcového pôdorysu	m3	1,800	86,115	155,007	0,000
15	341321315.Sb	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25 - blok obdĺžnikového pôdorysu	m3	0,693	86,177	59,721	0,000
16	341351103.S	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	5,400	13,044	70,438	0,039
17	341351103.Sa	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	5,600	13,044	73,046	0,041
18	341351103.Sb	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	4,225	13,044	55,111	0,031
19	341351104.S	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	5,400	4,309	23,269	0,000
20	341351104.Sa	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	5,600	4,309	24,130	0,000
21	341351104.Sb	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	4,225	4,309	18,206	0,000
22	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,169	1 389,225	234,779	0,172
23	341361821.Sa	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,144	1 389,225	200,048	0,146
24	341361821.Sb	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,055	1 389,225	76,407	0,056

5 Komunikácie 487,287 21,296

25	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,200	3,819	54,230	3,975
26	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	4,260	15,243	64,935	4,260
27	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	14,200	4,955	70,361	5,265
28	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	5,680	14,543	82,604	5,680

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	9,400	10,441	98,145	0,870
30	592460007600.S	Dlažba betónová zámková, hrúbka 60 mm	m2	9,588	12,204	117,012	1,246

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33,695 0,608

31	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	4,213	21,065	0,493
32	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm	ks	10,000	1,263	12,630	0,115

99 Presun hmôt HSV 471,926 0,000

33	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	41,037	5,000	205,185	0,000
34	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	41,037	4,000	164,148	0,000
35	998011019.S	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	205,185	0,500	102,593	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 344,020 1,613

782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa 2 344,020 1,613

36	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	7,350	43,478	319,563	0,195
37	583840010000.S	Doska obkladová kamenná leštená, stupeň 280, hrúbka 30 mm, z vyvretých hornín	m2	7,350	91,216	670,438	0,617
38	782131140.Sb	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	9,530	44,757	426,534	0,000
39	583840010000.Sb	Doska obkladová kamenná leštená, stupeň 280, hrúbka 30 mm, z vyvretých hornín	m2	9,530	91,216	869,288	0,801
40	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,866	16,684	31,132	0,000
41	998782194.S	Kamenné obklady, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	1,866	6,434	12,006	0,000
42	998782199.S	Kamenné obklady, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	55,980	0,269	15,059	0,000

M Práce a dodávky M 413,000 0,000

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 413,000 0,000

43	220550031.Sa	Montáž a rekonštrukcia pamätnej tabule	ks	1,000	413,000	413,000	0,000
----	--------------	--	----	-------	---------	---------	-------

Celkom 5 493,088 37,039